
UCHWAŁA NR XL/455/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia finansowanego 
ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Oś Priorytetowa I Gospodarka 

wodno-ściekowa

Na podstawie art. ust. 1 pkt 3, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Gmina Trzebnica wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. "Uregulowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Trzebnica" do kwoty 4 756 650,80 zł (słownie: cztery 
miliony siedemset pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 80/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: QWJVT-VKEIJ-RZJXN-DGWNH-QAUGO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Minister Środowiska, jako operator Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Priorytetu 
I Gospodarka wodno-ściekowa ogłosił nabór wniosków w trybie konkursowym na dofinansowanie projektów. 
Celem Programu jest przyczynienie się do wyposażenia do końca 2015 r. aglomeracji z przedziału 10-15 tyś. 
RLM w systemy kanalizacji oraz oczyszczalnie ścieków zgodnie z wymogami dyrektywy Rady 91/271/EWG 
w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych. W ramach osi priorytetowej w zakresie gospodarki 
wodnościekowej wspierane będą głównie przedsięwzięcia zmierzające do zapewnienia skutecznych 
i efektywnych systemów zbierania i oczyszczania ścieków komunalnych. Celem złożenia poprawnego 
formalnie wniosku o dofinansowanie wymaganie jest podjęcie przez Rade Miejską uchwały (stanowiącej 
załącznik do Wniosku o dofinansowanie) upoważniającej do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia ze środków POIiŚ oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację 
projektu.

Id: QWJVT-VKEIJ-RZJXN-DGWNH-QAUGO. Uchwalony Strona 1




